
 

UCHWAŁA Nr 121 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 maja 2015 roku 

 
w sprawie uchwalenia „Strategii rozwoju turystyki Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Konińskiej wraz z programem rozwoju 
komunikacji rowerowej” 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Uchwala się „Strategię rozwoju turystyki Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji Konińskiej 
wraz z programem rozwoju komunikacji rowerowej” w brzmieniu załączników do uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


